

T.Forslund Konsult AB

559435-0703

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Tobias Forslund, Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling, projektledning, ritningsgranskning samt framtagande av prototyper inom fordons- och verkstadsindustrin och även bedriva kurser och utbildningar inom CAD-program samt därmed förenligt verksamhet. Bolagets säte är Örnsköldsvik. Under året har bolaget levererat konsulttjänster till en och samma kund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-22 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 553 245	741 671
Resultat efter finansiella poster	593 716	385 086
Soliditet (%)	74	56

Nettoomsättningen har ökat med 109% vilket förklaras av att bolaget har varit verksamt ett helt räkenskapsår, att jämföra med föregående år då verksamheten startades i slutet av maj och var i full drift efter sommaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	305 150	330 150
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		305 150	-305 150	0
Årets resultat			470 553	470 553
Vid årets utgång	25 000	105 150	470 553	600 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	105 150
Årets resultat	470 553
Summa	575 703

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	325 703
Summa	575 703

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-05-22
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 553 245	741 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 553 245	741 671
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-103 735	-51 875
Personalkostnader	2	-856 023	-304 534
Summa rörelsekostnader		-959 758	-356 409
Rörelseresultat		593 487	385 262
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	-51
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-125
Summa finansiella poster		229	-176
Resultat efter finansiella poster		593 716	385 086
Resultat före skatt		593 716	385 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 163	-79 936
Årets resultat		470 553	305 150

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		320 613	351 830
Övriga fordringar		16 393	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 199	0
Summa kortfristiga fordringar		440 205	351 830
Kassa och bank			
Kassa och bank		367 451	240 436
Summa kassa och bank		367 451	240 436
Summa omsättningstillgångar		807 656	592 266
Summa tillgångar		807 656	592 266
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 150	0
Årets resultat		470 553	305 150
Summa fritt eget kapital		575 703	305 150
Summa eget kapital		600 703	330 150
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 503	35 257
Skatteskulder		16 233	14 917
Övriga skulder		156 217	159 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	52 883
Summa kortfristiga skulder		206 953	262 116
Summa eget kapital och skulder		807 656	592 266

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för T.Forslund Konsult AB, 559435-0703
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sven Tobias Forslund
Sven Tobias Forslund
Styrelseledamot
2025-03-24